_ S O L I T A DECIMAOCTAVA. Concedendi indulgentiam plenaria™ 
in oratione quadraginta horarum ter in anno indicencla, diebus 
Episcopo bene visis contritis, et confessis, et sacra communione re¿ 
fectis; si tamen ex concursu populi et expositione SS. Sacra,menti 
nulla probabilis suspicio sit sacrilegii ab aeretisis, et infidelibus, 
aut Magistratibus offensum iri. 

COMENTARIO.—Dando á esta Sólita una interpretación lata 
autores muy respetables, "el limo. Sr. Jimeno, Obispo de Zebú, 

consulto á Roma, y se le contesto, que no podía permitir la ex-
posición de 40 horas, y conceder la indulgencia plenaria de es-
ta Sòlita, más que tres veces en toda la diócesis, no en todas las 
parroquias de ella." (limo. Gainza, Pág. 132). 

La indulgencia l l amada "Circular de cuarenta horas," según 
veremos en la miscelánea, la conceden nuestros Obispos en vir-
tud de las letras de la Santidad de Pío IV, expedidas en 9 de 
Marzo de 1782; publicadas en México por el limo. Sr. Haro y 
Peralta en edicto de 5 de Agosto de 1785. 

SOLITA DEGDIANONA.—Lucrandi sibi easdem indulgentias. 
COMENTARIO—Possum Episcopi lucrari indulgentiam ab ip-

sis concessum dummodo servent opera prescrita (Hernaez, to-
mo cit., p a r t e 2 . s e c c i ó n nona, pág. 277). 

"Nec obstat, quod nemo possit uti jurisdictione in se ipsum, 
quia hoc verifica t u r in actibus jurisdictionis contentiosae, vel 
coactivae, non a u t e m in actibus jurisdictione voluntariae, cum 
superior cum se ipso dispensare possit, si habeat potestatem dis-
pensandi generaliter cum omnibus suis subditis; et a fortiori 
poterit, u t persona privata, lucrari illas indulgentias, quas, ut 
persona publica et Superior concessi!" 

SOLITA VIGÉSIMA.—Singulis secundis feriis nonimpeditis offi-
cio novem lectionum-, vel eis impeditis, die immediate sequenti, ce-
lebrando Missam de Requiem, in quoqumque altari etiam porta-
tili, liberandi animas, secundum eorum intentionem a purgatorii 
poenis per modum suffragii. 

COMENTARIO.—Importantes son sobre la materia los decretos 
siguientes: 

" U t r u m in facúl ta te concessa n. 20, ad liberandam animam 
de purgatorio cum Missa de Requiem singulis secundis feriis. 
officio novem Lectionum non impeditis, alia die, immediate se-
quenti, possit Episeopus, quando sequens dies estimpeditus of-
ficio novem Lectionum, vel dicere Missamde R e q u i e m , vel cum 
Missa festi cur ren t i s praedictam indulgentiam aplicare?" y 
contesta: "Debet celebrare Missam festi currentis cum eadem 
indulgentia, ut ex constitutione Clementis IX, et Innocenti! XI, 
de quibus nos a l i b i . "